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SWEPUMP, Svenska Pumpleverantörers Förening  
 
SWEPUMP är en organisation för tillverkare, importörer och serviceföretag i 
Sverige. Föreningen bildades 1958 och SWEPUMP består idag av de största och 
mest framgångsrika pumpföretagen i Sverige.  
 
SWEPUMP har många funktioner och syften. Ett är att vara ett forum för 
medlemmarna för att träffas och diskutera gemensamma intressen. Vi arrangerar 
föreningsmöten vår och höst, oftast kombinerat med intressanta företagsbesök, 
både i Sverige och internationellt. Vårt senaste höstmöte i Växjö kombinerade vi 
med utbildning i bransch- och köpavtal tillsammans med Servicesektionen inom 
SWEPUMP.  
 
För att underlätta affärsuppgörelser har vi tagit fram ett eget kompletterande avtal till 
NL09, Pump10. Vi gör återkommande utvärderingar av olika branschavtal och tar 
fram guider för medlemmarna för att påvisa olika avtals tillämpningsområden och 
konsekvenser. 
 
Under året 2010 har vi även dragit igång statistikinsamling och trendundersökning 
inom Pumpbranschen. 
 
Swepump är dessutom djupt involverade i produktionsrelaterade frågor, t ex 
standardiseringsarbete inom SIS, CEN & ISO, säkerhets-, utvecklings- och 
systemfrågor samt de EU-direktiv som påverkar vår bransch (t ex Maskindirektivet, 
Ekodesign och producentansvar/WEEE). EU-kommissionen har fått upp ögonen för 
den energiförbrukning som pumpar och system har, vilket gör att branschen måste 
vara mycket proaktiv för att undvika tvingande lagstiftning. Här är samarbetet inom 
EUROPUMP en nyckelfaktor för att nå framgång. 
 
Med hjälp av EUROPUMP och Hydraulic Institute i USA så har vi också arbetat fram 
ett antal böcker och verktyg för branschen och för kunderna. Ett bra exempel på 
detta är boken ”Pump Life Cycle Cost” som är riktlinjer för LCC-beräkningar som 
allt oftare används vid upphandling av pumpar och pumpsystem. Användbara 
verktyg för systemoptimering och andra guider tas löpande fram, allt för att stärka 
våra medlemmar.  
 
Vi vill gärna att du blir en aktiv medlem i Swepump. Kontakta gärna kansliet, någon i 
Swepumps styrelse eller kika på www.swepump.org för mer information. 
 
Varmt välkommen med din medlemsansökan 
SWEPUMP 
 
 
 
Elin Lydahl 
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